
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. VASARIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. TS-34 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SENIŪNIJŲ TEIKIAMŲ 

KULTŪROS IR TURIZMO SRITYJE MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-52 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 8 straipsnio 2, 4, 5 

punktais “, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. TS-34 

,,Dėl Rokiškio rajono seniūnijų teikiamų kultūros ir turizmo srityje mokamų paslaugų sąrašo ir 

įkainių patvirtinimo“ 2 punktu:  

,,2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių patvirtinti teikiamų 

viešųjų paslaugų  kultūros ir turizmo srityje tvarkos aprašą“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės   meras                   Antanas Vagonis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


